



M. DUPONT Marcel

1, place de la sérénité
01234 MAISONVILLE

Date : 30/01/2023

Objet : Facture de situation N°1 - Création d'une véranda - 1ère partie

FACTURE SITUATION N°1 N° FA2023-0001

Libellé	Qté	U	PU HT	Total HT	TVA
Frais divers					
Frais de déplacement en milieu rural comprenant main d'oeuvre, carburant, amortissement, frais d'entretien et usure.	60,00	km	1,63 €	97,80 €	20,00%
Main d'oeuvre	1,02	h	51,18 €	52,20 €	
Frais de déplacement au kilomètre	60,00	km	0,76 €	45,50 €	
Sous total HT Frais divers : 97,80 €					
Maçonnerie					
Extérieurs					
Fourniture et exécution de dallage épaisseur 15 cm, dallage béton de gravillon (BPS) XC1 C25/30 dosé à 350 kg de ciment prêt à l'emploi, treillis de structure 4,974 kg/m² (2 * ST 20), finition carrelage 30 x 30 (prix public HT 15.00 € HT) avec joints, plinthes et fournitures	10,00	m²	119,94 €	1 199,40 €	20,00%
Main d'oeuvre	11,60	h	51,18 €	593,69 €	
Béton de gravillon (BPS) XC1 C20/25 dosé à 350 kg de ciment prêt à l'emploi	1,58	m³	126,34 €	199,61 €	
Carreaux 30x30	11,00	m²	15,75 €	173,25 €	
Treillis de structure longueur 6000 largeur 2400 maille 300x150 fil 6 et 7 (ST 20®)	24,00	m²	4,36 €	104,67 €	
Plinthe	11,00	ml	7,35 €	80,85 €	
Mortier-colle fluide C2 EG (type CARROFLUID N2 de CEGECOL)	47,30	kg	0,58 €	27,33 €	
Mortier de jointoiement entre carreaux (type CARROJOINT XL de CEGECOL)	11,24	kg	0,68 €	7,61 €	
Carburant	2,50	l	2,39 €	5,98 €	
Mortier de jointoiement entre carreaux (type CARROJOINT Sable de CEGECOL)	0,80	kg	5,78 €	4,62 €	
Mortier-colle C2 (type CARROSOUPLE N Blanc de CEGECOL)	4,50	kg	0,41 €	1,83 €	
Sous total HT Maçonnerie : 1 199,40 €					
Menuiserie					
Rez-de-chaussée					
Dépose d'un ouvrant à la française pour fenêtre, non compris le descellement, compris la mise en dépôt, non compris enlèvement et évacuation des matériaux en décharge.	2,00	U	7,68 €	15,36 €	20,00%
Main d'oeuvre	0,30	h	51,18 €	15,35 €	

Support Technique BatiChiffrage SARL

2 place Edmond Regnault - 26000 VALENCE - Tél : 0475812742



N° : 123456789



N° : 123456789



La nouvelle énergie du bâtiment

N° : 123456789

Libellé	Qté	U	PU HT	Total HT	TVA
Descellement d'un dormant de porte-fenêtre, non compris le descellement, compris la mise en dépôt, non compris enlèvement et évacuation des matériaux en décharge.	1,00	U	51,18 €	51,18 €	20,00%
Main d'oeuvre	1,00	h	51,18 €	51,18 €	
Sous total HT Menuiserie : 66,54 €					

Mentions déchets :

Types de déchets collectés : Déchets non dangereux et non inertes

Quantité prévisionnelle : environ 6 m³

Point(s) de collecte : Ain Service Environnement

Déchetterie professionnelle

2 place de la grisouille

01456 MOUETTE LES BLES

Estimation prévisionnelle du coût global de la gestion des déchets : 100 €

Total travaux prévus HT :	1 363,74 €
Total travaux réalisés HT (50.00 %) :	681,87 €
Montant de la facture HT :	681,87 €
TVA (20 %) :	136,38 €
Montant de la facture TTC :	818,25 €

Conditions de règlement :

Méthodes de paiement acceptées Chèque, Espèces, Carte bancaire, Virement bancaire : IBAN FR76 30004000031234567890143

A régler avant le : 01/03/2023

Mentions complémentaires :

Prix horaire de main d'oeuvre : 45 €

Date de démarrage des travaux : 01/03/2023

Durée estimée des travaux : 5 jrs